entre a ITAIPU e o município de Paranhos (MS), através do
programa  ITAIPU  mais  energia,  de  acordo  com  as
especificações  e  quantidades  constantes  no  Termo  de
Referência.

Vencedor(es):
CS  SOLUÇOES  AGROPECUARIAS  LTDA  (CNPJ:

56.306.858/0001-33),  -  item:1,  totalizando  R$  21.800,00
(vinte e um mil, oitocentos reais.);

Paranhos/MS, 17 junho de 2025
Hélio Ramão Acosta Prefeito Municipal

...........................................................................................................